fratrurn noitronm et aasenau populi magaum robur aceeperit» at plaa

tamen ratam Hi poeterum et incenuulsam permaneat, prluilc^e nostro

moniuimus et sigilli nostri inpresaione insigmn fecimus. Nomina uero

eorum» qui tuno preaentet aderant et qui huiua rei teates entiterant,

hec sunt: G^ehardm de purchusin, Chuturai de pUsiem ei fUut

ehtt flriderieh, C^unrai tnarehio, Oubieh de pern/Me* Bartwie de

kagmmee, WaUher de traisme, Hartwie de AdeOrekt et

frater eins Itipoli de stameheim , Adelram de chamhe , Chunrat de

rnket, Gehchart de chadehosrsherge (sie), Marquart de Wesen,

liudcyer ciunernrius , Sihol (hijtifi'r.

Hec autcin facta .sunt Anno ab incarnatione domini Mill. C.XL. VI.

in ea.'peditione ierosolimilana ludict. Villi.

Ori^ml nit Siegel im Mnaenin Ftraac-CaroliD. m Lim. — Knri, Beitrig«

IV. 422.

CLIX.
1147. Hai. — Bischof Refftnhert ron Passau verordnet, deus von den dem

Kloster Sebmch (Waldhausen ) ron ihm und Otto von Machland rfeteidme-

tem Kirche»jährlich eine Abgabe an dauelbe entrichtet werden müsse.

In nomine sanete et indiuidne trinitatis. Reginbertus dei graeim

paidmeiuie ecdene epitcopue uniueraia Christi fidelibua in perpe-

tuum amen. Ad tollendam in posterum omnem calumpniandi materiam

facta moderaerum alue negoda, ne in errerem transeant, litteria

et acripture teatimonio indigent confirmari. Hinc est, quod pro

liabundantis cautele remedio memorie tam presencium quam lüturorum
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notiim fore volumus» quod qaidam nobilU noater dilectus Oito de

Machlaut instinctu sancti spiritus ecclesiam in predio suo in loco»

qui dicitur Sancti Johannis iuxta riuum in Sebnich fundauit et eam

satU large prediis dolauit atque ditauit Et ecciesias quasdam, qaas tarn

ipae quam patres soi in territorio patrioionü sui londauenint, cum omoi

iore, quod in eis radone (undi haboit, ins seOieet patronatos et detem

earandem eeelesiarom supradieteMonasterio donauit, Parreehiani seili-

eet in S^nkh, in qua ipsum roonasterium fundatum est, et Chrutsen,

NewMtkirehen et ChmSgnmen, IhminpmA et eedenamBoneHGeth

m. Nos etiam deuoeioneni ipsiuspreM domini Ottonis intuentesEeele-

sias quasdamParroebiales ad nos plenoiure spectantesuidelieetJfimicA-

spach, MSäerekirehenf Saeehnm, Grme cum omni iure, quod in eis

babuimus, iure scflicet patronatus de eonmuni eatbedralium et ministe-

rialium nostrorum eonsilio prenominato eenobio donauimus pcr[)etuo

possedendas (sie). Preterea ne quisquam sueeessonun nostrorum

seu prefati domini Ottonis quaeunque sorte succedendum in omnibos

supradictis ecclesiis ius patronatus sibi presumat in posterum usnr^

pare, de consensu domini Ottonis et de bono eonsilio cathedraliam

nostrorum singulas proiKKiiiniitas ceolesias tarn a iiolüs quam ab ipso

domino Ottone sepcdicto monasterio dunatas in eiiidens signum debite

et perpetue possessionis iuris patronatus prcfato eenobio sub annuali

censu persoluendo perpetiio Iradimus obiigatas, Ecelesiam uidelicet

Monichspaeh sub eensu duodecim solidorum denariorum usualis mo-

nete, Eeciosias uero Nywncbircbcn , Chnnigswisen, Sancti Georii,

Dunninpaeh sub censu dimidii talenti denariorum usualis monete,

Ecelesiam in Saecbsin sub censu quinquaginta metrctarum siiiginis

et totidem auene usualis mensure, Mittercbirchen, Cbrutsen, Grine

sub censu uiginti metretarum siiiginis et totidem auene usualis men-

sure. Ut autem hec rata et inconuulsa permaneant» presentis pagine

inscriptionem sub sigillo nostro in perpetoum eonmunimus. Siquis

autem idem adtemptare presumpserlt, seiat se iram et indignacionem

omnipotentis dei ineunere. Huins rei festes sunt Gebhanbu de

putrdumMen, Chmradnu de pUeiaht ei fUu» eius firidrUh, Chumu'

du» eomes de ragii», übrieu» de pemeke, EerHeieh de Hagenawe,

WaUherue de iraüm, Hertwkm de rauna et alii quam plures. Hee

autem facta sunt anno ab incarnatione domini Mill. CXLVn. in expe-

dieUme teroeoUmüana, Indictione YHIL

OrigiMl mit Siegel imHitseimiFHiie^rolb. loLiai.— Kars,Beitr. IT. 430.
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CLX.

1147. 4. Jani. — König Chunrat III. be$täiigt die Stiftung de$ Klogien

WaUhatnen «ml die SdkefAtmg de» Beümalde9 an datnihe.

In nomine saDcte et indiuidue trinitatis Cunradus diuina fauente

clemeoeia ftonuinoniiii rex secundos. Si antMessorum Dostrurum

regum seu imperatorum pie deuocionis limitem prosequente8 ad cul-

tum diuine religionu düatandum Christi fidelibus in posterum proui-

dere et de statu et profectu illorom pro debito regie auctoritatis

oportune ordinäre studebimus, idem nobis tam ad pr«sentis uite trao-

quillitatem quam ad ftituram beatitndmeiii proaterendam profutvruai

non ambigimus. £a propter omnium tam (uUirorum quam presentium

nouerit industria, quod dominus Otto de maeblant tam antecessoribus

suis quam sibi omnique posteritatt suae in remissionem peecatorum

suorum hoc remedium contulit, quod de possessionibus suis in honore

sancti Johannis ewangeliste et sancti Stephani prothomartiris nouel-